
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月10日 漏水防止対策課 

島橋北ノ丁鉛製給水管取替修繕
工事（その２）

15,700,000 円 12,940,000 円 平成23年11月23日 から 11,780,000 円

配水管工事
（水道局）

10:15 11005060 野崎地区 H24.3.31迄 11,780,000 円 平成24年3月31日 まで 75.03 ％

工事種別

8
（有）栄起創建   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   智代美建
設（株）   （有）友渕建設工業   （株）藤島建設   藤本開発（株）
ヤスキ水道設備

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

（株）藤島建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

入札方法 入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

1

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

11005060.pdf
11005060.pdf

